
V BIEG ULICZNY w Tarnowcu

Tarnowice 4.06.2017r.

OPEN KOBIET Bieg na dystansie 8,5km

MIEJ
SCE 

OPEN

NR. ST. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB
KATEG
ORIA 

WIEKO

M-ce KAT. Mieszk. Strażak CZAS

1 36 Klocek Aneta K Krosno KKB MOSIR Krosno K1 1 NIE NIE 00:39:09.79

2 81 Łuszczyc Anna K Rzeszów K2 1 NIE NIE 00:39:34.92

3 47 Galica-Niepokój Agnieszka K Średnie Wielkie K1 2 NIE NIE 00:40:51.61

4 31 Skóra Anna K Jedlicze  MUKS Podkarpacie Jedlicze K2 2 NIE NIE 00:41:28.33

5 26 Kmieć Dominika K Łężyny K1 3 NIE NIE 00:42:03.65

6 49 Janocha Agnieszka K JEDLICZE MUKS Jedlicze K3 1 NIE NIE 00:43:01.83

7 74 Kaczyńska Alicja K Rzeszów Perfect Runner Team K2 3 NIE NIE 00:43:39.76

8 52 Wilgucka Patrycja K Roztoki K2 4 TAK NIE 00:44:42.35

9 6 Muszańska Alicja K Jasło UKS ASW JUDO JASŁO K2 5 NIE NIE 00:45:39.069 6 Muszańska Alicja K Jasło UKS ASW JUDO JASŁO K2 5 NIE NIE 00:45:39.06

10 19 Zielińska Paulina K Frysztak K2 6 NIE NIE 00:45:41.55

11 43 Sikora Zuzanna K Tarnowiec K1 4 TAK NIE 00:46:02.51

12 9 Patla Ewa K Krosno - K3 2 NIE NIE 00:47:51.64

13 83 Iskrzycka Magdalena K Rzeszów K2 8 NIE NIE 00:48:33.01

14 62 Różycka Dorota K Jasło Nowy Styl Group Running Team K2 9 NIE NIE 00:49:16.09

15 77 Kania Monika K Umieszcz K1 5 TAK NIE 00:52:40.15

16 3 Marszałek Sabina K Krosno K2 9 NIE NIE 00:53:17.64

OPEN MĘŻCZYZN Bieg na dystansie 8,5km

1 22 Niezgoda Marcin M Krosno KKB MOSiR Krosno M2 1 NIE NIE 00:29:31.68

2 1 Pelczar Wojciech M Dobieszyn MUKS Podkarpacie Jedlicze/AZS PWSZ 
Krosno

M2 2 NIE NIE 00:30:35.26

3 13 Szelc Marcin M Krosno KKB Mosir Krosno M3 1 NIE NIE 00:31:04.40

4 30 Machowski Karol M Krosno M3 2 NIE NIE 00:31:24.49

5 21 Banach Dariusz M Czeluśnica M4 1 TAK NIE 00:31:33.20

6 84 Rodzinka Jan M Zręcin M4 2 NIE NIE 00:32:04.20

7 12 Haczela Mateusz M Jedlicze MUKS PODKARPACIE JEDLICZE M2 3 NIE NIE 00:32:19.81

8 39 Czyżowicz Mirosław M JASŁO KKB MOSIR KROSNO M3 3 NIE NIE 00:33:21.28



V BIEG ULICZNY w Tarnowcu

Tarnowice 4.06.2017r.

9 17 Lula Jarosław M Dobrucowa OSP Dobrucowa M4 3 TAK TAK 00:33:31.72

10 65 Olejarski Oskar M Blizne M1 1 NIE NIE 00:33:37.99

11 68 Rojek Józef M Ropczyce M5 1 NIE NIE 00:33:51.49

12 33 Wyderka Damian M KROSNO KKB MOSIR KROSNO M3 4 NIE NIE 00:34:02.13

13 25 Bartula Jakub M Kołaczyce M2 4 NIE NIE 00:34:32.56

14 42 Górniak Stanisław M Widacz Finisz Rymanów M4 4 NIE NIE 00:34:41.27

15 10 Witalis Michał M Jasło M2 5 NIE NIE 00:35:16.84

16 75 Bonar Bogumił M Tarnowiec M3 5 TAK NIE 00:35:40.36

17 76 Kusz Tomasz M Jasło M3 6 NIE NIE 00:35:50.32

18 15 Michalski Arkadiusz M Dobieszyn Nowy Styl Group Running Team M4 5 NIE NIE 00:36:15.48

19 94 Kołodziej Łukasz M Jasło M2 6 NIE NIE 00:36:18.21

20 88 Mosoń Wiktor M Głowienka M4 6 NIE NIE 00:36:22.12

21 92 Mikołajczyk Józef M Folusz M4 7 NIE NIE 00:36:26.85

22 53 Wilgucki Marcin M Roztoki M3 7 TAK NIE 00:36:36.2122 53 Wilgucki Marcin M Roztoki M3 7 TAK NIE 00:36:36.21

23 95 Marek Ziobrowski M Lubla M2 7 NIE NIE 00:37:45.96

24 48 Górniak Kamil M Widacz Finisz Rymanów M1 2 NIE NIE 00:37:51.20

25 45 Uliasz Waldemar M Żeglce/Jedlicze M4 8 NIE NIE 00:37:55.86

26 85 Augustowski Grzegorz M Chudów M4 9 NIE NIE 00:38:14.54

27 67 Szyndlar Paweł M Jasienica Rosielna M1 3 NIE NIE 00:38:31.30

28 93 Wojnar Mirosław M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M4 10 NIE NIE 00:38:43.54

29 79 Augustyn Patryk M Jedlicze M1 4 NIE NIE 00:39:11.62

30 54 Bil Konrad M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M2 8 NIE NIE 00:39:21.40

31 50 Winiarski Karol M Żeglce Błękitni Żeglce M3 8 NIE NIE 00:40:17.37

32 23 Zabielski Waldemar M Biecz ,,Gamrat" M5 2 NIE NIE 00:40:37.13

33 82 Łuszczyc Krzysztof M Rzeszów M3 9 NIE NIE 00:42:07.90

34 89 Michalski Artur M Umieszcz M2 9 TAK TAK 00:42:33.78

35 90 Urbański Józef M Krosno M5 3 NIE NIE 00:42:46.11

36 78 Pawłowski Jarosław M Tarnowiec M3 10 TAK NIE 00:42:46.74

37 29 Janocha Paweł M Dobieszyn LKS Dobieszyn M4 11 NIE NIE 00:42:51.90

38 86 Madejczyk Mateusz M Błażkowa M1 5 NIE NIE 00:42:52.54

39 18 Klocek Konrad M Łężyny M3 11 NIE NIE 00:43:15.91

40 20 Dybaś Jerzy M Jasło Naturex Pektyna Jasło M5 4 NIE NIE 00:43:37.62

41 35 Bil Norbert M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M2 10 NIE NIE 00:44:36.41
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42 51 Pisz Robert M Jasło Jasielski Klub Biegacza M5 5 NIE NIE 00:45:28.29

43 2 Uram Wojciech M Jaszczew Wojtek MTB M4 12 NIE NIE 00:46:20.65

44 71 Bugiel Jan M Wrocanka M4 13 TAK NIE 00:47:08.15

45 14 Maślikiewicz Alfred M Krosno BAMA TEAM M5 6 NIE NIE 00:47:51.60

46 87 Zając Ireneusz M Biecz M5 7 NIE NIE 00:49:16.37

47 91 Wietecha Paweł M Jasło M3 12 NIE NIE 00:50:16.47

48 80 Moskal Andrzej M Biecz M5 8 NIE NIE 00:53:17.21

49 11 Madejczyk Piotr M M1 6 NIE NIE 00:53:45.91

50 32 Pięta Leszek M trzcinica 383 masaże lecznicze M5 9 NIE NIE 01:01:25.50

Kat. KOBIET   wg. Kat. Wiekowych Bieg na dystansie 8,5km

MIEJSC
E 

NR. ST. NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB
KAT. 

WIEKOW
A

M-ce KAT. Mieszk. Strażak CZAS
A

K 1
1 36 Klocek Aneta K Krosno KKB MOSIR Krosno K1 1 NIE NIE 00:39:09.79

2 47 Galica-Niepokój Agnieszka K Średnie Wielkie K1 2 NIE NIE 00:40:51.61

3 26 Kmieć Dominika K Łężyny K1 3 NIE NIE 00:42:03.65

4 43 Sikora Zuzanna K Tarnowiec K1 4 TAK NIE 00:46:02.51

5 77 Kania Monika K Umieszcz K1 5 TAK NIE 00:52:40.15

K 2
1 81 Łuszczyc Anna K Rzeszów K2 1 NIE NIE 00:39:34.92

2 31 Skóra Anna K Jedlicze  MUKS Podkarpacie Jedlicze K2 2 NIE NIE 00:41:28.33

3 74 Kaczyńska Alicja K Rzeszów Perfect Runner Team K2 3 NIE NIE 00:43:39.76

4 52 Wilgucka Patrycja K Roztoki K2 4 TAK NIE 00:44:42.35

5 6 Muszańska Alicja K Jasło UKS ASW JUDO JASŁO K2 5 NIE NIE 00:45:39.06

6 19 Zielińska Paulina K Frysztak K2 6 NIE NIE 00:45:41.55

7 83 Iskrzycka Magdalena K Rzeszów K2 7 NIE NIE 00:48:33.01

8 62 Różycka Dorota K Jasło Nowy Styl Group Running Team K2 8 NIE NIE 00:49:16.09

9 3 Marszałek Sabina K Krosno K2 9 NIE NIE 00:53:17.64

K 3
1 49 Janocha Agnieszka K JEDLICZE MUKS Jedlicze K3 1 NIE NIE 00:43:01.83

2 9 Patla Ewa K Krosno - K3 2 NIE NIE 00:47:51.64
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 MĘŻCZYŹNI  wg. Kat. Wielkowych Bieg na dystansie 8,5km
M 1

1 65 Olejarski Oskar M Blizne M1 1 NIE NIE 00:33:37.99

2 48 Górniak Kamil M Widacz Finisz Rymanów M1 2 NIE NIE 00:37:51.20

3 67 Szyndlar Paweł M Jasienica Rosielna M1 3 NIE NIE 00:38:31.30

4 79 Augustyn Patryk M Jedlicze M1 4 NIE NIE 00:39:11.62

5 86 Madejczyk Mateusz M Błażkowa M1 5 NIE NIE 00:42:52.54

6 11 Madejczyk Piotr M M1 6 NIE NIE 00:53:45.91

M 2
1 22 Niezgoda Marcin M Krosno KKB MOSiR Krosno M2 1 NIE NIE 00:29:31.68

2 1 Pelczar Wojciech M Dobieszyn MUKS Podkarpacie Jedlicze/AZS PWSZ 
Krosno

M2 2 NIE NIE 00:30:35.26

3 12 Haczela Mateusz M Jedlicze MUKS PODKARPACIE JEDLICZE M2 3 NIE NIE 00:32:19.813 12 Haczela Mateusz M Jedlicze MUKS PODKARPACIE JEDLICZE M2 3 NIE NIE 00:32:19.81

4 25 Bartula Jakub M Kołaczyce M2 4 NIE NIE 00:34:32.56

5 10 Witalis Michał M Jasło M2 5 NIE NIE 00:35:16.84

6 94 Kołodziej Łukasz M Jasło M2 6 NIE NIE 00:36:18.21

7 95 Marek Ziobrowski M Lubla M2 7 NIE NIE 00:37:45.96

8 54 Bil Konrad M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M2 8 NIE NIE 00:39:21.40

9 89 Michalski Artur M Umieszcz M2 9 TAK TAK 00:42:33.78

10 35 Bil Norbert M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M2 10 NIE NIE 00:44:36.41

M 3
1 13 Szelc Marcin M Krosno KKB Mosir Krosno M3 1 NIE NIE 00:31:04.40

2 30 Machowski Karol M Krosno M3 2 NIE NIE 00:31:24.49

3 39 Czyżowicz Mirosław M JASŁO KKB MOSIR KROSNO M3 3 NIE NIE 00:33:21.28

4 33 Wyderka Damian M KROSNO KKB MOSIR KROSNO M3 4 NIE NIE 00:34:02.13

5 75 Bonar Bogumił M Tarnowiec M3 5 TAK NIE 00:35:40.36

6 76 Kusz Tomasz M Jasło M3 6 NIE NIE 00:35:50.32

7 53 Wilgucki Marcin M Roztoki M3 7 TAK NIE 00:36:36.21

8 50 Winiarski Karol M Żeglce Błękitni Żeglce M3 8 NIE NIE 00:40:17.37

9 82 Łuszczyc Krzysztof M Rzeszów M3 9 NIE NIE 00:42:07.90

10 78 Pawłowski Jarosław M Tarnowiec M3 10 TAK NIE 00:42:46.74
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11 18 Klocek Konrad M Łężyny M3 11 NIE NIE 00:43:15.91

12 91 Wietecha Paweł M Jasło M3 12 NIE NIE 00:50:16.47

M 4
1 21 Banach Dariusz M Czeluśnica M4 1 TAK NIE 00:31:33.20

2 84 Rodzinka Jan M Zręcin M4 2 NIE NIE 00:32:04.20

3 17 Lula Jarosław M Dobrucowa OSP Dobrucowa M4 3 TAK TAK 00:33:31.72

4 42 Górniak Stanisław M Widacz Finisz Rymanów M4 4 NIE NIE 00:34:41.27

5 15 Michalski Arkadiusz M Dobieszyn Nowy Styl Group Running Team M4 5 NIE NIE 00:36:15.48

6 88 Mosoń Wiktor M Głowienka M4 6 NIE NIE 00:36:22.12

7 92 Mikołajczyk Józef M Folusz M4 7 NIE NIE 00:36:26.85

8 45 Uliasz Waldemar M Żeglce/Jedlicze M4 8 NIE NIE 00:37:55.86

9 85 Augustowski Grzegorz M Chudów M4 9 NIE NIE 00:38:14.54

10 93 Wojnar Mirosław M Jedlicze MUKS Podkarpacie Jedlicze M4 10 NIE NIE 00:38:43.54

11 29 Janocha Paweł M Dobieszyn LKS Dobieszyn M4 11 NIE NIE 00:42:51.9011 29 Janocha Paweł M Dobieszyn LKS Dobieszyn M4 11 NIE NIE 00:42:51.90

12 2 Uram Wojciech M Jaszczew Wojtek MTB M4 12 NIE NIE 00:46:20.65

13 71 Bugiel Jan M Wrocanka M4 13 TAK NIE 00:47:08.15

M 5
1 68 Rojek Józef M Ropczyce M5 1 NIE NIE 00:33:51.49

2 23 Zabielski Waldemar M Biecz ,,Gamrat" M5 2 NIE NIE 00:40:37.13

3 90 Urbański Józef M Krosno M5 3 NIE NIE 00:42:46.11

4 20 Dybaś Jerzy M Jasło Naturex Pektyna Jasło M5 4 NIE NIE 00:43:37.62

5 51 Pisz Robert M Jasło Jasielski Klub Biegacza M5 5 NIE NIE 00:45:28.29

6 14 Maślikiewicz Alfred M Krosno BAMA TEAM M5 6 NIE NIE 00:47:51.60

7 87 Zając Ireneusz M Biecz M5 7 NIE NIE 00:49:16.37

8 80 Moskal Andrzej M Biecz M5 8 NIE NIE 00:53:17.21

9 32 Pięta Leszek M trzcinica 383 masaże lecznicze M5 9 NIE NIE 01:01:25.50
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II MARSZ NORDIC WALKONG  - 8,5km

KATEGORIA - OPEN 

MIEJ
SCE 

NR. 
START.

NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB
KAT. 

WIEK
MIEJSCE 
W KAT.

CZAS

KOBIETY OPEN

1 195 Styś Elżbieta K Wrocanka K3 1 00:57:05.04

2 197 Łopatkiewicz Beata K Krosno K3 2 00:58:33.84

3 198 Ćwiąkała Halina K Krosno Samotni Wędrowcy K3 3 00:59:50.97

4 200 Wójcik Elżbieta K Wrocanka K3 4 01:01:36.32

5 194 Gawron Izabela K Wrocanka K1 1 01:03:04.60

6 193 Goleń Małgorzata K Potakówka K3 5 01:03:42.48

7 180 Łopatkiewicz Agnieszka K K3 6 01:03:43.13

8 192 Skowron Karolina K Jedlicze K1 2 01:06:38.808 192 Skowron Karolina K Jedlicze K1 2 01:06:38.80

9 187 Topór Małgorzata K Gorlice K3 7 01:07:23.88

10 170 Radoń Barbara K Tarnowiec K2 1 01:08:28.10

11 176 Kamińska Agnieszka K Rzeszów K3 8 01:10:48.57

12 171 Soboń Marta K Roztoki K3 9 01:11:30.64

13 177 Kobak Lucyna M Czeluśnica K3 10 01:11:30.81

14 174 Hap Sylwia K Sądkowa K2 2 01:15:04.05

15 196 Sawicka Aneta K K3 11 01:16:03.57

16 184 Marchewka Elżbieta K Jasło K3 12 01:16:07.61

17 175 Marek Teresa K Tarnowiec K3 13 01:16:19.16

MĘŻCZYŹNI OPEN
1 181 MICHALEC MARCIN M KROSNO KKB MOSIR KROSNO M2 1 00:46:36.73

2 190 Niepokój Radosław M M2 2 00:47:43.58

3 178 Janocha Robert M Krosno Muks Podkarpacie Jedlicze M5 1 00:52:33.12

4 185 Furman Marian M Biecz M5 2 00:56:59.19

5 182 Nitka Dariusz M Jaslo NW Jasło M2 3 01:01:26.98

6 173 Nitka Andrzej M NW Team Jasło M5 3 01:05:38.66

7 183 Marchewka Paweł M Jasło M2 4 01:09:07.85

8 179 Patla Piotr M Krosno M1 1 01:12:52.33
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MIEJ
SCE 

NR. 
START.

NAZWISKO IMIĘ PŁEĆ MIASTO KLUB
KAT. 

WIEK
MIEJSCE 
W KAT.

CZAS

KOBIETY - K1
1 194 Gawron Izabela K Wrocanka K1 1 01:03:04.60

2 192 Skowron Karolina K Jedlicze K1 2 01:06:38.80

KOBIETY - K2
1 170 Radoń Barbara K Tarnowiec K2 1 01:08:28.10

2 174 Hap Sylwia K Sądkowa K2 2 01:15:04.05

KOBIETY - K3
1 195 Styś Elżbieta K Wrocanka K3 1 00:57:05.04

2 197 Łopatkiewicz Beata K Krosno K3 2 00:58:33.84

3 198 Ćwiąkała Halina K Krosno Samotni Wędrowcy K3 3 00:59:50.97

4 200 Wójcik Elżbieta K Wrocanka K3 4 01:01:36.32

5 193 Goleń Małgorzata K Potakówka K3 5 01:03:42.485 193 Goleń Małgorzata K Potakówka K3 5 01:03:42.48

6 180 Łopatkiewicz Agnieszka K K3 6 01:03:43.13

7 187 Topór Małgorzata K Gorlice K3 7 01:07:23.88

8 176 Kamińska Agnieszka K Rzeszów K3 8 01:10:48.57

9 171 Soboń Marta K Roztoki K3 9 01:11:30.64

10 177 Kobak Lucyna M Czeluśnica K3 10 01:11:30.81

11 196 Sawicka Aneta K K3 11 01:16:03.57

12 184 Marchewka Elżbieta K Jasło K3 12 01:16:07.61

13 175 Marek Teresa K Tarnowiec K3 13 01:16:19.16

MĘŻCZYŹNI M 1
8 179 Patla Piotr M Krosno M1 1 01:12:52.33

MĘŻCZYŹNI M 2
1 181 MICHALEC MARCIN M KROSNO KKB MOSIR KROSNO M2 1 00:46:36.73

2 190 Niepokój Radosław M M2 2 00:47:43.58

3 182 Nitka Dariusz M Jaslo NW Jasło M2 3 01:01:26.98

4 183 Marchewka Paweł M Jasło M2 4 01:09:07.85

MĘŻCZYŹNI M 3
1 178 Janocha Robert M Krosno Muks Podkarpacie Jedlicze M5 1 00:52:33.12

2 185 Furman Marian M Biecz M5 2 00:56:59.19

3 173 Nitka Andrzej M NW Team Jasło M5 3 01:05:38.66


